

SOUHRN		
soubor	položka	Celkový součet
Akce: Havarijní oprava ležatých rozvodů TV a CTV	1. Dodávky	101 846 Kč
	2. Montáže	82 595 Kč
	3. Ostatní	14 235 Kč
Akce: Havarijní oprava ležatých rozvodů TV a CTV Celkem		198 676 Kč
CELKEM náklady bez DPH		198 676 Kč

Platnost rozpočtu:	do 30ti dnů od doručení nabídky
--------------------	---------------------------------

Poznámky: Cenová nabídka je pro původní zadání bez dodatečných žlabů. V případě jejich montáže objednatel zadá způsob provedení jejich utěsnění jejich čel. Vzhledem k nahrazení původního nevhodného potrubí v tlakové řadě PN6 potrubím EVO PN22 dodavatel nepředpokládá vznik nynějších poruchových stavů na potrubí. Trasa nového potrubí bude po dododě vedena vedle trasy stávající a poté bude potrubí přepojeno. Vzhledem k původním převážně nefunkčním uzavíracím armaturám se předpokládá odstávka v délce 2dny. Objednatel po přepojení zajistí odvodušnění potrubí CTV v nejvyšších patrech objektu, např. odtočením TV na bateriích. V cenové nabídce není provedení stavebních prací. Způsob prostupu potrubí TV a CTV vydefinuje objednatel na základě PD- viz. požární úsek kotelny a budoucího archvu pod ní- požární ošetření prostupů není součástí nabídky.

Práce				
název položky	m.j.	mn.	cena/m.j.	cena celkem
1. Dodávky				
PPR potrubí EVO 63/PN22	m.j.	58	365 Kč	21 170 Kč
PPR potrubí EVO 40/PN22	m.j.	58	325 Kč	18 850 Kč
PPR potrubí EVO /25 PN22	m.j.	4	132 Kč	528 Kč
PPR koleno 63/90st.	ks	26	108 Kč	2 808 Kč
PPR koleno 40/90st.	ks	26	26 Kč	676 Kč
PPR Tkus 63	ks	1	164 Kč	164 Kč
PPR Tkus 40	ks	2	74 Kč	148 Kč
PPR mufna 63	ks	33	72 Kč	2 376 Kč
PPR mufna 40	ks	33	22 Kč	726 Kč
PPR mufna 25	ks	4	11 Kč	44 Kč
PPR Kul. Ventil ventil 25	ks	1	183 Kč	183 Kč
PPR Zástřík vnější 40/ 5/4"	ks	4	447 Kč	1 788 Kč
PPR Zástřík vnější 63/ 2"	ks	7	805 Kč	5 635 Kč
Žlab podpurný 63	ks	28	98 Kč	2 744 Kč
Žlab podpurný 40	ks	28	81 Kč	2 268 Kč
Mosaz.kul. Kohout 2 "	ks	6	1 145 Kč	6 870 Kč
Mosaz.kul. kohout 5/4 "	ks	3	534 Kč	1 602 Kč
Mosaz.koleno 90st./ 5/4"	ks	2	132 Kč	264 Kč
Mosaz. Vsuvka 5/4"	ks	4	112 Kč	448 Kč
Mosaz. Šroubení topen.přímé 2"	ks	7	1 068 Kč	7 476 Kč
Mosaz. Šroubení topen.přímé 5/4"	ks	6	362 Kč	2 172 Kč
Mosaz. Šroubení topen.přímé 5/4"/2"pro čerp. CTV	ks	3	383 Kč	1 149 Kč
Mosaz. Zpětná klapka těžká 5/4"	ks	1	471 Kč	471 Kč
Izolace Tubolit 64/20	m.j.	58	45 Kč	2 610 Kč
Izolace Tubolit 40/20	m.j.	58	28 Kč	1 624 Kč
Izolace Tubolit 25/20	m.j.	4	16 Kč	64 Kč
Pozink. kotvící materiál potrubí vč. objímek	kpl.	1	6 629 Kč	6 629 Kč
Konstrukce- pevný bod, 3x dilatačnív kompenzátor	ks	6	1 401 Kč	8 404 Kč
ostatní topen. materiál nespec.(těs.vlákno, mazivo,...)	kpl.	1	1 955 Kč	1 955 Kč
2. Montáže				
Demontáž stávajících rozvodů vč izolace a ekol. likvidace	kpl.	1	18 436 Kč	18 436 Kč
Vypuštění soustavy TV a CTV vč. čerpání do kanalizace	kpl.	1	5 500 Kč	5 500 Kč
Montáž potrubí PPR vč. uchycení	kpl.	1	39 241 Kč	39 241 Kč
Montáž tepelné izolace	kpl.	1	4 963 Kč	4 963 Kč
Příplatek za práci nad 1,5m	kpl.	1	3 685 Kč	3 685 Kč
Montáž armatur a šroubení	kpl.	1	6 950 Kč	6 950 Kč
Napuštění, tlaková zkouška provozním tlakem	kpl.	1	3 820 Kč	3 820 Kč
3. Ostatní				
Kompletace, režie, inženýrská činnost	kpl	1	13 333 Kč	13 333 Kč
Doprava	km	82	11 Kč	902 Kč